Il subappalto delle opere riconducibili alla categoria prevalente OG3, così come meglio descritte nel 

contratto di subappalto che qui si richiama integralmente, all’impresa Rodighiero di Paolo Zuccon & 

C. sas. di Jesolo (VE) Via Ettore Bugatti 60, C.F. 00669350274 per un importo di € 154.145,00 (euro 

centocinquantaquattromilacentoquarantacinque/00) oneri fiscali esclusi di cui euro 3.100,00 per 

oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 

Si ricorda che l’appaltatore è obbligato al rispetto delle norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla L. 136/2010 anche per i pagamenti corrisposti ai subappaltatori e subfornitori.